
ZADÁNÍ
Stavba:   Revitalizace a zatraktivnění pevnosti - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického centra
Objekt:   SO 201 - Stavební úpravy a přístavba návštěvnického objektu
Část: Stavební část

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Dobrošov Datum:   15.2.2016

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z
celkové plochy do 1000 m2 m2 50,000

2 111211131 Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 2,000
3 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 2,000
4 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,000

5 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 m3 1 210,895
6 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1 210,895

7 122301103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 m3 518,955
8 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 518,955
9 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 26,404

10 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 26,404
11 131401101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 m3 26,404
12 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 28,101
13 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 28,101
14 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 57,515
15 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 57,515
16 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 29,414

17 155131312
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georohoží sklonu do 1:1
včetně kotvení m2 231,000

18 693211110 geomatrace trojrozměrné protierozní/vegetační m2 265,650

19 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7

m3 55,818
20 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 051,720
21 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 2,000
22 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 10,000

23 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 1 316,009
24 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 525,860
25 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 371,827
26 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 469,289
27 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 525,860

28 181411161
Založení trávníku zatravňovací textilií včetně textilie plochy do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5 m2 805,300

29 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 40,265
30 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 798,000
31 18291110x Doplnění  substrátem pro výsadbu v tl. 180mm m2 805,300
32 184818231 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m kus 9,000
33 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus 3,000
34 184818234 Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m kus 2,000

2 Zakládání
35 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 32,400

36 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože

m 90,000

   Strana 1  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

37 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 162,000
38 693111460 textilie 300 g/m2 do š 8,8 m m2 186,300

39 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného
štěrkopísku m3 49,023

40 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 XC2 m3 162,550
41 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 64,379
42 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 64,379
43 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 3,428
44 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 5,207
45 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC2 m3 29,978
46 274321411 Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 XC2 m3 20,856
47 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 91,735
48 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 91,735

49 274353131
Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,10 m2 hl
1 m kus 5,000

50 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,356
51 275321411 Základové patky ze ŽB tř. C 20/25 XC2 m3 20,283
52 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 60,300
53 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 60,300

54 275353151
Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,36 m2 hl
1 m kus 10,000

55 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,318

3 Svislé a kompletní konstrukce

56 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými
na MVC m3 1,978

57 311231284
Zdivo nosné z cihel voštinových CV 290x140x140 pevnosti do P 20 na
MC 10 m3 62,590

58 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 XC1 m3 69,476
59 311351105 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných m2 317,583
60 311351106 Odstranění oboustranného bednění zdí nosných m2 317,583
61 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 5,558
62 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm kus 3,000
63 593211000 překlad železobetonový RZP 119x14x14 cm P - st 04 kus 3,030
64 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm kus 35,000
65 593211010 překlad železobetonový RZP 149x14x14 cm P kus 35,700
66 317121103 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 3750 mm kus 8,000
67 59321213x překlad železobetonový RZP 210/14/14 P 209x14x14 cm kus 5,050
68 59321214x překlad železobetonový RZP 239/14/14 P 239x14x14 cm kus 3,030
69 317168111 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm kus 2,000
70 317168112 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm kus 2,000
71 317168121 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm kus 17,000
72 317168122 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm kus 12,000

73 317941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L
č 24 a vyšší t 0,084

74 130108340 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=280 mm t 0,091
Hmotnost: 43,00 kg/m

75 31923111
Dodatečná izolace SBS zdiva cihelného tl do 500 mm podřezáním dle
TZ m2 10,229

76 327324127 Opěrné zdi a valy ze ŽB  tř. C 25/30 XC2 XF3 m3 32,931
77 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 105,394
78 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 105,394
79 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 t 3,952
80 330321410 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 0,524
81 331125001 Montáž ŽB sloupů do kalichu patky hmotnosti do 1,5 t kus 9,000
82 59331101x Prefabrikovaný sloup železobetonový ozn. sl2 a sl4 dle pd kus 9,090
83 331125002 Montáž ŽB sloupů do kalichu patky hmotnosti do 4 t kus 3,000

84 59331012 Prefabrikovaný sloup železobetonový ozn. sl1 dle st vel. 40x60x315cm kus 2,020

85 59331014
Prefabrikovaný sloup železobetonový ozn. sl3 dle st pětiúhelníkový vel.
4x40+34/330cm kus 1,010

   Strana 2  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

86 331231116 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 m3 1,412
87 331351101 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 5,006
88 331351102 Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 5,006
89 331361321 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 11 373 t 0,103
90 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,063
91 342241155 Příčky tl 140 mm z cihel voštinových CV 14 pevnosti P 20 na MC m2 159,736
92 342241151 Příčky tl 115 mm z cihel příčně děrovaných CDm pevnosti P 25 na MC m2 43,686
93 342248112 Příčky  tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 33,941
94 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 25,200

95 345321515
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30
XC2 XF1 m3 5,752

96 345351101
Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a
zábradelních plnostěnných m2 57,520

97 345351102
Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a
zábradelních plnostěnných m2 57,520

98 345361821
Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních
betonářskou ocelí 10 505 t 0,460

99 34699113x
Vyrovnání stáv atiky deskami z extrudovaného polystyrénu tl 50 mm -
dle skut m2 68,425

100 389361001 Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli t 0,454

4 Vodorovné konstrukce

101 411135002
Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků
hmotnosti do 3 t vč zmonolitnění stropu kus 19,000

102 59346862 panel stropní předpjatý  100x119x26,5 cm m 118,019

103 411135003
Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků
hmotnosti do 5 t vč zmonolitnění stropu kus 24,000

104 59346801 S02 Panel stropní předpjatý 7570x1200x320mm dle st kus 16,160
105 59346802 S03 Panel stropní předpjatý 8810x1200x400mm dle st kus 2,020
106 59346803 S04 Panel stropní předpjatý 8850x1200x400mm dle st kus 2,020
107 59346804 S05 Panel stropní předpjatý 8890x1200x400mm dle st kus 2,020
108 593468045 S06 Panel stropní předpjatý 8920x1200x400mm dle st kus 2,020
109 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 XC2 XF1 m3 37,583
110 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 XC1 m3 0,419
111 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 170,067
112 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 170,067
113 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa m2 157,619

114 411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa m2 157,619

115 411354239
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v  do 40 mm
plech pozinkovaný tl 1,0 mm m2 3,640

116 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 1,503
117 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 1,411

118 413125003
Montáž ŽB trámů, průvlaků a ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti
do 5 t kus 1,000

119 59341101x
Prefabrikovaný železobetonový průvlak ozn pr2 dle st vel.
80x57x374cm kus 1,010

120 413125004
Montáž ŽB trámů, průvlaků a ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti
do 7 t kus 1,000

121 59341102
Prefabrikovaný železobetonový průvlak ozn pr1 dle st vel.
80x57x649cm kus 1,010

122 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30  XC2 XF1 m3 7,204
123 413351107 Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 49,204
124 413351108 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 49,204
125 413351213 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa m2 13,872

126 413351214
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10
kPa m2 13,872

127 413361821
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů
betonářskou ocelí 10 505 t 0,864

128 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 XC1 m3 11,872
129 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 85,739
130 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 85,739

   Strana 3  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

131 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,950

132 465511521
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a
vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 30 mm m2 157,140
nepravidelná žulová dlažba z řezaného kamene

5 Komunikace pozemní
133 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 157,140
134 567132111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm m2 157,140

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

135 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do
tenkovrstvé hmoty vč penetrace m2 205,630

136 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných
nanášená ručně m2 205,630

137 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vč penetrace m2 1 073,626
138 61231110x Imitace betonu - povrchová úprava nízkých příček m2 87,372

139 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená
ručně m2 1 073,626

140 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 30,065
141 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně m2 157,140

142 621221111
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s
kolmou orientací tl do 80 mm vč perlinky a penetrace m2 157,140

143 631515110 deska minerální izolační kolmé vlákno tl. 80 mm m2 160,283

144 621321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů
nanášená ručně m2 157,140

145 621531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace
vnějších podhledů m2 157,140

146 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z
polystyrenu tl do 40 mm m 121,500

147 28376360 deska z extrudovaného polystyrénu 1250 x 600 x 20 mm m2 18,590
lambda=0,032 [W / m K]

148 622631011
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic
nebo kamene m2 44,665

149 623131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 99,077

150 62227105x

Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na nosný systémový svislý
rošt tepelná izolace tl. 140 mm, v ceně d+m rošt, d+m mw, mtž palubek

m2 151,456
rošt ocelový pozinkovaný plech 1mm

151 6119115
palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 19 x 95 mm, nerez
spojovací materiál m2 155,763

152 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená
ručně m2 234,831

153 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace
vnějších stěn m2 101,600

154 62261210x
Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z
pohledového betonu ručně m2 105,394

155 623321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo
sloupů nanášená ručně m2 72,864

156 62332113x Dekorační stěrka imitace betonu dle ozn P5 (ar6) m2 99,077

157 623531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace
vnějších pilířů nebo sloupů m2 72,864

158 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 47,360

159 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20 XC2 m3 11,373

160 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25 m3 25,241

161 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20 XC2 m3 2,644

162 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25 m3 3,686

163 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před
vložením výztuže m3 25,241

   Strana 4  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

164 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy
před vložením výztuže m3 3,686

165 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,682
166 632451031 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše m2 372,000
167 632451032 Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše m2 545,763
168 632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm m2 411,003
169 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 321,406

170 634111113
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a
mazaninou m 545,763

171 634661111 Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem m 89,840

172 634911111
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové
mazanině m 89,840

173 635611111 Podklad pod podlahy stabilizovaný cementem SC I se zhutněním m3 39,900
174 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 18,000

175 55331153x
zárubeň ocelová pro běžné zdění 600 L/P pro dvířka vel 600x1200mm
atyp kus 1,000

176 55331154x zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P kus 3,000
177 553311560 zárubeň ocelová pro běžné zdění  800 L/P kus 2,000
178 55331156x zárubeň ocelová pro běžné zdění  800 L/P požární kus 4,000
179 55331157x zárubeň AL pro běžné zdění  800 L/P požární kus 1,000
180 553311580 zárubeň ocelová pro běžné zdění 900 L/P kus 2,000
181 553311581 zárubeň ocelová pro běžné zdění  900 L/P požární kus 3,000
182 642942221 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na MC kus 6,000
183 55331001x zárubeň Al dvoukřídlá pro dveře 1600x1970mm dvoudílná kus 1,000

184 55331002x
zárubeň Al dvoukřídlá pro dveře 1600x1970mm požární, 2 kusy
dvoudílná kus 4,000

8 Trubní vedení

185 894215112
Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 5 m3 se stěnami z
betonu s litinovým poklopem, výztuž, bednění, beton C20/25 XC2 m3 1,788

186 895170202 Drenážní šachta z PP šachtové dno  DN 400 usazovací prostor 70 l kus 5,000

187 895170305
Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé
hloubky 2000 mm kus 5,000

188 895170401
Drenážní  šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5
t kus 1,000

189 895170402 Drenážní  šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro zatížení 1,5 t kus 4,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

190 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého m 53,699

191 583802110 krajník silniční kamenný, (aAP) žula, KS3 13x20 x 30-80 m 54,773

192 919721102
Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v
tahu do 80 kN/m m2 1 155,000

193 93994112 Průběžný přírubový těsnící pás tvaru L 180/205mm m 25,500

194 953312113 Vložky do dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 30 mm m2 1,890
195 9533332x Utěsnění pracovní spáry dvousložkovým tmelem za mokra m 30,350

196 95333361x
PVC těsnící pás dodatečný přírubový pro připojení nové kce ke stávající
vnitřní 220/270 mm m 4,500

197 95333362x
PVC těsnící pás dodatečný přírubový pro připojení nové kce ke stávající
vnitřní 180/205 mm m 25,135

198 953334118
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 15
mm m 49,530

199 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v
do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 594,280

200 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 812,750

201 953331121
Vložky do svislých dilatačních spár z těžkých asfaltových pásů
natavených m2 21,080

202 95373511x Odvodnění opěrných stěn plastovými trubkami DN do 60 mm m 7,000
203 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 2,000
204 5536801x Ukončení dělících příček válcovanými profily  (mč 103) kg 124,160

   Strana 5  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

205 953951313
Dodání a osazení dřevěných latí do 40x60 mm do betonových
konstrukcí m 93,183

206 95396011 Ověření únosnosti základové spáry - TZ ST hr 10,000
207 9550101 M+D  PHP 6kg práškový kus 10,000
208 9550103 D+  Mtž reflexních a informačních tabulek viz PBŘ - dle skut kus 14,000
209 9550104 El signalizace pro přivolání  wc invalidé- dle skut kus 1,000

210 9550105

D+M informační systém ozn V18 - štítky a piktogramy dle skut (18
kusů), nápisy EXPOZICE a SÁL plastické písmo xps, nátěr, v písmen
400mm kč 1,000

211 9550106

D+M venkovní nápis "PEVNOST  DOBROŠOV" , ozn V5, plastické
písmo z XPS, vel písmene 600mm, tl. 50mm, typ Ariel, povrch úprava
nátěr dle int kus 1,000

212 9550108
D+M ohebná plastová lemovací lišta L 40x40mm, ozn V12, lemování
ukončení polopříček m 33,000

213 9550109 Posouzení stáv stropu statikem po jeho odkrytí hr 8,000
214 97103538 Vybourání otvorů v základech  pl do 0,09 m2 na MC tl do 900 mm kus 8,000

215 971042361
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 800
mm kus 4,000

216 974049164 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 150 mm m 5,800

217 977131116
Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého
betonu m 0,800

218 977211115
Řezání ŽB kcí hl do 680 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm

m 23,150

219 981011413
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 20 %
postupným rozebíráním m3 1 262,909

220 981511114
Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným
rozebíráním m3 6,110

221 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním m3 41,988
222 985131411 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 400,073

997 Přesun sutě
223 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 489,640

224 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1
km t 4 406,760

225 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m
s použitím mechanizace t 489,640

226 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce
(skládkovné) t 4,000

227 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné) t 489,640

998 Přesun hmot
228 998012021 Přesun hmot pro budovy v do 6 m t 1 877,145

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

229 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem
penetračním m2 812,750

230 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem
penetračním m2 265,649

231 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,337
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

232 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 1 625,500
233 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 796,947
234 628522640 pás s modifikovaným asfaltem m2 318,779
235 62852254 pás asfaltovaný modifikovaný SBS 4mm m2 2 506,883

236 711161531
Izolace fóliemi nopovými pro spodní stavbu s filtrační textilií zatížitelnost
90 kN/m2 m2 318,346

237 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší m2 126,955
238 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší m2 6,300

   Strana 6  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

239 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v
objektech výšky do 6 m t 15,344

712 Povlakové krytiny

240 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem
penetračním nebo asfaltovým m2 851,563

241 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,258
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

242 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na
sucho samolepící m2 851,563

243 6284112 pás asfaltový samolepící SBS skl vložka, tl. 3mm m2 981,611

244 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné
ploše m2 2 554,689

245 6283610 pás těžký asfaltovaný s  Al  vložkou tl. 4mm - parozábrana m2 981,611

246 628522540
pás asfaltovaný modifikovaný SBS mineral, vložka skleněná rohož, tl.
4mm m2 981,611

247 62852250x
hydroizolační ochranný pás asfaltovaný modifikovaný SBS proti
prorůstání kořínků  tl. 5,3mm m2 981,611

248 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně m2 805,300

249 2832305
fólie multifunkční profilovaná (nopová) hdpe pro zelené střechy 1,2 x
2,5 m, 1000 g/m2 m2 926,095

250 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 1 656,863
251 6931114 textilie  filtrační netkaná 200 g/m2 do š 8,8 m m2 926,095
252 69311170x textilie separační polypropylen vlákna 300 g/m2 do š 8,8 m m2 981,611

253 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 20,186

713 Izolace tepelné

254 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci,
deskami 1 vrstva m2 545,763

255 2837649x deska izolační polyuretanová podlahová tl. 30mm m2 556,678

256 283758800 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 50 mm m2 128,020
lambda=0,037 [W / m K]

257 713131151
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy,
dílci, deskami 1 vrstva m2 265,649

258 283763570 deska fasádní polystyrénová izolační  (EPS P) 1250 x 600 x 140 mm m2 270,962
lambda=0,034 [W / m K]

259 713141111
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva
rohoží, pásů, dílců, desek m2 1 791,080

260 283763560 deska fasádní polystyrénová izolační  (EPS P) 1250 x 600 x 80 mm m2 826,612
lambda=0,034 [W / m K]

261 28375990
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S ve spádu pr.tl. 1000 x 500 x
140 mm m2 826,612
lambda=0,035 [W / m K]

262 283723060 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 60 mm m2 184,090
lambda=0,037 [W / m K]

263 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží,
pásů, dílců, desek m2 311,226

264 283758850 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 100 mm m2 317,451
lambda=0,037 [W / m K]

265 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín m 115,034
266 63152900x klín atikový přechodný  tl.60 x 60 mm, délka 1000 mm kus 117,335
267 713291222 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií m2 142,345
268 28329324 fólie  difúzní (1,5 x 50 m) m2 173,200
269 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 14,987

714 Akustická a protiotřesová opatření

270 714121013
Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí
zavěšených na skrytý rošt m2 28,830

   Strana 7  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

271 5903641
panel akustický kazetový liniový, ze skelného vlákna, poloskrytý nosný
systém,   tl. panelu 20mm kus 31,786
Koeficient pohltivosti ?w=0,85. Srozumitelnost řeči: Artikulační třída AC =
180 v souladu s ASTM E 1111 a E 1110. Jádro: v plástvích lisovaná skelná
vlákna. Barva bílá, nejbližší barevný vzorek NCS S 0500-N. Světelná
odrazivost 85%, více než 99% odraženého světla je světlo rozptýlené.
Koeficient zpětného odrazu je 63 mcd*m-2lx-1. Lesk < 1. Akustický podhled
bude tvořen kazetami ze skelného vlákna vysoké hustoty a poloskrytého
nosného systému. Kazety budou v jednom směru sesazeny na sraz, ve
druhém směru bude mezi kazetami přiznaná mezera pro zdůraznění
vybraného směru. Kazety jsou demontovatelné, vyklopením dolů. Rastr je
vyroben z pozinkované oceli, součástí jsou vymezovací profily „V“. Tl. kazet
činí 20mm, navržený systém akustického podhledu odolává stálé relativní
vlhkosti 95%, umožňuje denní stírání prachu a vysávání, týdenní čištění za
mokra. Výrobek je plně recyklovatelný. Min. demontážní výška systému činí
135mm.

272 998714101
Přesun hmot tonážní tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v
objektech v do 6 m t 0,221

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

273 7212332
Střešní vtok dvoustupňový polypropylen PP s ochrannou šachtou pro
zelené střechy svislý odtok DN 125 kus 6,000

274 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,022

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

275 72529131x
Doplňky zařízení koupelen a záchodů kovové úprava chrom háček
jednoduchý ozn v14

soubo
r 4,000

276 72529132x
Doplňky zařízení koupelen a záchodů kovové úprava chrom háček
dvojitý ozn v14

soubo
r 2,000

277 72529133x
Doplňky zařízení koupelen a záchodů kovové hrazda s pěti háčky dl.
395mm, ozn v15

soubo
r 2,000

278 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů ozn v13 plastové dávkovač
tekutého mýdla na 350 ml

soubo
r 4,000

279 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních
papírů v13

soubo
r 6,000

280 72529153x Doplňky zařízení koupelen a záchodů wc souprava závěsná ozn v13
soubo
r 6,000

281 72529156x Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš 15l ozn v13
soubo
r 5,000

282 72529172x
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo ozn V6 svislé u
umyvadla dl 550 mm

soubo
r 1,000

283 72529171x
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo ozn V6
krakorcové dl 834 mm s úchytem pro toaletní papír

soubo
r 1,000

284 725291722
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové
sklopné ozn V6 dl 834 mm

soubo
r 1,000

285 72530181x
D+M sklopný závěsný přebalovací pult vel 580x740mm, ozn V7,
materiál buk kus 1,000

286 72530182x D+M odkládací polička u umyvadla ozn v13, mč. 106 kus 1,000
287 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,035

762 Konstrukce tesařské

288 762341017
Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných
na krokve m2 16,920

289 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny

m3 0,307
290 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,280

763 Konstrukce suché výstavby

291 763121427
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5
bez TI EI 15 m2 4,800

292 763121429
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2
12,5 bez TI EI 15 m2 16,963

293 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil
CD+UD m2 232,800

294 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 232,800

   Strana 8  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

295 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou
viditelnou nosnou konstrukci, část do vlhka m2 82,020

296 5903057 podhled kazetový   600 x 600 mm m2 86,121
Rošt viditelný z materiálu pozink, jednotlivé panely snadno odnímatelné.
Panely mají jádro vyrobené ze skelného vlákna vysoké hustoty na bázi 3RD
Technology, jsou plně recyklovatelné. Panely jsou vhodné do vlhkého
prostředí, odolávají trvalé relativní vlhkosti prostředí do 95% při 30°C bez
rizika vydouvání, deformace nebo oddělování jednotlivých vrstev (EN
13964).

297 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 7,000
298 590307110 dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm ozn v20 kus 7,000

299 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6
m t 4,017

764 Konstrukce klempířské

300 764011615
Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm - ukončení
zelené střechy u atiky, vpustí a světlíků m 115,034

301 764224406
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu
mechanicky kotvené rš 500 mm tl. plechu 0,7mm m 56,400

302 76422440x
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu
mechanicky kotvené rš 670 mm m 16,400
tl. plechu 0,7mm

303 764226444
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm

m 15,725

304 764226445
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 420 mm

m 0,950
305 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,515

766 Konstrukce truhlářské
306 766416242 Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z desek do 1,50 m2 m2 23,784
307 5959077x deska cementovláknitá probarvená fasádní  tl.0,8 cm, m2 24,735

308 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové
zárubně kus 6,000

309 61164003x

dveře vnitřní plné ozn D10 hladké 1křídlové 70x197 cm , do vlhkého
provozu, povrch cpl laminát, kování, zámek, odolné proti poškození,
barva šedá kus 3,000

310 61164004x
dveře vnitřní plné ozn D8 kazetové 1křídlové 80x197 cm , povrch cpl
laminát, kování, zámek, odolné proti poškození, barva šedá kus 2,000

311 61164005x
dveře vnitřní plné ozn D11 hladké 1křídlové 60x120 cm , povrch cpl
laminát, kování, zámek, odolné proti poškození, barva šedá kus 1,000

312 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové
zárubně kus 2,000

313 61164007x
dveře vnitřní plné ozn D7 kazetové 1křídlové 90x197 cm , povrch cpl
laminát, kování, zámek, odolné proti poškození, barva šedá kus 1,000

314 61164008x

dveře vnitřní plné ozn D7 kazetové 1křídlové 90x197 cm , povrch cpl
laminát, kování, zámek, odolné proti poškození, barva šedá, madlo,
odemykatelné zvenčí kus 1,000

315 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do
ocelové zárubně kus 4,000

316 61165610x

dveře vnitřní požárně odolné ozn d6 kazetové, CPL laminát, odolnost
EW 30 DP3 C2, 1křídlové 80 x 197 cm, plné, kování, zámek, odolnost
proti poškození kus 3,000

317 61165613x

dveře vnitřní požárně odolné ozn d9 hladké, CPL laminát, odolnost EW
30 DP3 C2, 1křídlové 80 x 197 cm, plné, kování, zámek, odolnost proti
poškození a do vlhka kus 1,000

318 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních
do ocelové zárubně kus 3,000

319 61165611x

dveře vnitřní požárně odolné ozn d2+d5 profilované, CPL laminát,
odolnost EW 30 DP3 C2, 1křídlové 90 x 197 cm, plné, kování, zámek,
odolnost proti poškození, barva šedá kus 3,000

320 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 7,000
321 7666608 Generální klíč kus 1,000
322 766663911 Oprava dveřních křídel vyřezání otvoru pro zasklení nebo větrání kus 2,000
323 5624561x mřížka větrací plast do dveří ozn d10 vel. 455x90mm, rámeček kus 2,000

   Strana 9  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

324 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm
délky do 1,0 m kus 1,000

325 60794102x deska parapetní lamino vnitřní   0,26 x 1 m, nákližek, ozn o4 m 0,900

326 76689011

D+M Wc kabina ozn V1- kompaktní deska s vysokotlakým laminátem
HPL tl. 12mm barevná, dle int, vč dveří, kování nerez, nožičky, kotvení,
povrch úprava m2 13,440

327 76689012
D+M kuch linka dl. 2100mm, horní a dolní skříňky, vybavení (dřez,
baterie, lednice, mikrovlnná trouba), lamino, dvířka MDF, hrana ABS kus 1,000
barva bílá, vysoký lesk

328 76689014
D+M šatní dvojskříňka zavěšená vel. 600x400x1760mm, ozn V16,
lamino, police, dvojháček, zámek kus 1,000

329 76689015
D+M nástěnný kovový regál ozn V17, děrované stojky, 4x police
300x800mm kus 1,000

330 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,821

767 Konstrukce zámečnické
331 767316311 Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 kus 2,000

332 5624535

světlík bodový střešní ozn o5, akryl kopule se zvýšenou odolností proti
rozbití, pevný, manžeta zateplená výšky 30+50 cm prodloužená, vel. 98
x 98 cm, rovné izolační dvojsklo U=1,4, otvor 80x80cm kus 1,000

333 5624536

světlík bodový střešní ozn o5, akryl kopule se zvýšenou odolností proti
rozbití, otevíravý, manžeta zateplená výšky 50 cm prodloužená, vel. 98
x 98 cm, rovné izolační dvojsklo U=1,4, otvor 80x80cm kus 1,000

334 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 4,680

335 697520020
rohož vstupní  ozn v3 , zapuštění do podlahy, provedení hliník extra 27
mm, rámeček osazovací m2 4,680

336 767620136 Montáž oken zdvojených kyvných do zdiva plochy do 1,5 m2 m2 1,080

337 5534174

okno dřevohliníkové ozn O4 otevíravé sklopné jednokřídlové 900 x 1200
mm, olištování, těsnění připojovací spáry, U=0,72, barva tmavošedá,
trojsklo, osazovací profil kus 1,000

338 767620138 Montáž oken zdvojených kyvných do zdiva plochy přes 2,5 m2 m2 37,688

339 5534176

okno dřevohliníkové ozn o3 otevíravé sklopné 1křídlové 1200 x 2500
mm, trojsklo, U=0,72,  olištování, těsnění připojovací spáry, barva
tmavošedá, spodní část pevná, bezp sklo ze strany interieru, reflex
pruh značek, osazovací profil kus 4,000

340 55341761

okno dřevohliníkové ozn o1 otevíravé sklopné 1křídlové 1175 x 2500
mm, trojsklo, U=0,72,  olištování, těsnění připojovací spáry, barva
tmavošedá, spodní část pevná, bezp sklo ze strany interieru, reflex
pruh značek, osazovací profil kus 7,000

341 55341762

okno dřevohliníkové ozn o2 otevíravé sklopné 1křídlové 1025 x 2500
mm, trojsklo, U=0,72,  olištování, těsnění připojovací spáry, barva
tmavošedá, spodní část pevná, bezp sklo ze strany interieru, reflex
pruh značek, osazovací profil kus 2,000

342 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 2,000

343 55341241

dveře dřevohliníkové vchodové 1křídlové ozn o8 vel 900 x 2100
mm,U=1,2, rám, prosklené, bezp sklo oboustranně, barva tmavošedá,
vodorovné madlo, kování, zámek, prah spojka, těsnění připojovací
spáry, olištování, reflex pruh značek kus 1,000

344 5534124

dveře dřevohliníkové vchodové 1křídlové ozn o7 vel 900 x 2400
mm,U=1,2, rám, prosklené, bezp sklo oboustranně, barva tmavošedá,
vodorovné madlo, kování, zámek, prah spojka, těsnění připojovací
spáry, olištování, reflex pruh značek kus 1,000

345 767640221 Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000

346 5534131

dveře dřevohliníkové vchodové 2křídlové ozn o6 do otvoru 1700 x 2500
mm,U=1,2, rám, prosklené, bezp sklo oboustranně, barva tmavošedá,
vodorovné madlo, kování, zámek, prah spojka, těsnění připojovací
spáry, olištování, reflex pruh značek, bezprahové kus 1,000
koordinátor zavírání, asym otevírání, vel dveří 1550x2400mm

347 767640322 Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových kus 1,000

348 55341301x
dveře hliníkové ozn D3 2kř vel. 160x197cm, prosklené, bezp sklo,
kování, zámek, barva šedá, olištování kus 1,000
koordinátor zavírání

349 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 1,000

350 5537891x
Dveře AL ozn D4 1kř vel. 80x197cm, prosklené, bezp sklo, pož EW30
DP3 C2, kování, zámek, barva šedá, olištování kus 1,000

351 767646521 Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového výšky do 1970 mm kus 4,000
   Strana 10  z 12

Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

352 5537801x

Dveře vnitřní AL ozn D1 2kř vel. 1600x1970mm pož EW30 DP3 C2,
koordinátor zavírání, prosklené, bezp sklo, kování, zámek, barva šedá,
olištování kus 4,000
koordinátor zavírání

353 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydraulického kus 13,000

354 54917220x
samozavírač dveří hydraulický požární s aretací a zpožděným
zavíráním kus 16,000

355 54917230x Koordinátor zavírání u 2kř dveří kus 4,000
356 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg kg 670,000
357 5539901 Ocelová výměna kolem světlíků  - dle st 08, UPE270+I80 kg 670,000

358 76799801x
D+M kovový rám vel. 1000x350mm, nožičky 120mm, ozn V11, pro
osazení venkovní chladící jednotky, L 50x50x5mm, úprava žár zink kus 1,000

359 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 2,722

771 Podlahy z dlaždic

360 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120
mm m 177,060

361 59761312x sokl  - vel. 30 x 10 x 0,8 cm I. j. (cen.skup. 24), ukončení zaoblené kus 649,220

362 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním
lepidlem do 50 ks/m2 m2 134,760

363 59761291x
dlaždice keramické   - podlahy   (barevné) 30 x 30 x 1 cm I. j.
(cen.skup. 74) protiskluzné m2 9,085

364 59761292x dlaždice keramické   - podlahy   30 x 30 x 1,5 cm I. j. protiskluzné m2 145,889
365 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 134,760

366 771591171
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem
apod.) m 36,450

367 5905410x profil přechodový mezi různými druhy podlah m 40,095
368 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 134,760

369 771990191
Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti
15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky m2 734,760

370 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 6,176

775 Podlahy skládané

371 775413120
Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty
s přetmelením m 219,305

372 61418151x lišta dřevěná v 50 mm m 219,305

373 775530001
Montáž podlahy masivní z palubek šroubovaných šířky do 120 mm s
podkladem z desek m2 37,273

374 61198051x
dubové masivní palubky š 120mm, tl. 24mm, P+D, povrch úprava mat.
lak, podklad rošt m2 41,000

375 998775101 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m t 0,777

776 Podlahy povlakové
376 77657311x Položení textilních rohoží čistících zón m2 5,225
377 697521100 rohož textilní  provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění, rámeček m2 5,225
378 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,016

777 Podlahy lité
379 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 373,730
380 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 373,730
381 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 373,730

382 777211011
Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků křemičitých frakce 2 až 5 mm
tl 10 mm m2 373,730

383 777211713 Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu m2 373,730
384 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 6,843

781 Dokončovací práce - obklady

385 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených
flexibilním lepidlem m2 143,353

386 59761011
obkládačky keramické glazované matné vel. 200x400mm, deklarovaný
rozměr 19,8 x 39,8 x 0,7 cm, barva bílá, olištování,  I. j., cen. sk. 72 m2 164,856

   Strana 11  z 12
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

387 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na
podkladní omítku m2 2,700

388 7349901
Nástěnné zrcadlo vel. 600x900mm, olištování, lepené do obkladu, ozn
V10 kus 1,000

389 7349902
Nástěnné zrcadlo vel. 1200x900mm, olištování, lepené do obkladu, ozn
V9 kus 2,000

390 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 143,353
391 781495133 Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu m 68,226
392 78150011 D+M zrcadlo sklopné ozn V8 vel 400x600mm kus 1,000
393 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 2,660

782 Dokončovací práce - obklady z kamene

394 782132411
Montáž obkladu stěn ze zlomků desek s přisekáním z tvrdého kamene
do lepidla tl do 25 mm m2 44,665

395 58384670x nepravidelný kámen tvrdý obkl/dlaž. pr. 10-50 cm tl. 2-4 cm m2 46,898
396 998782101 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m t 3,631

783 Dokončovací práce - nátěry

397 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 51,761

398 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí

m2 18,085

399 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických
konstrukcí m2 18,085

400 783651102
Nátěry epoxidové truhlářských konstrukcí 2x lakování - obklad palubkový
tlakově upravený m2 127,672

401 783826675
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých betonových
povrchů nebo hrubých omítek - na obklad z kamene m2 44,665

402 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 90,190
403 783937161 Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy m2 4,625

pro projekci obrazu

784 Dokončovací práce - malby a tapety

404 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v
místnostech do 3,80 m m2 1 470,365

405 784221141
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou
malbu tónovanou tónovacími přípravky m2 1 470,365

406 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m - na sdk m2 284,835

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy
407 786612200 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin m2 12,000

408 5539907x
Látkové zastiňující rolety , ozn V19, el ovládání, postranní lišty, vzor dle
int m2 12,000
• Hliníková hřídel s průměrem 42mm
• Provedení s kazetou - (PK) - látka je chráněna designovou kazetou.
• Díky brzdě lze roletu zastavit v jakékoliv poloze.
• Látka je zakončena spodním ukončovacím profilem.
• Barevné provedení tmavě šedá

409 998786101 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m t 0,012

787 Dokončovací práce - zasklívání
410 787911111 Montáž bezpečnostní fólie na sklo m2 48,573
411 6347901x fólie na sklo ochranné a bezpečnostní, atest P2a, ozn V2 m2 50,030
412 998787101 Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m t 0,030

Celkem

   Strana 12  z 12
Zpracováno systémem KROS 4


